
Příjemce dotace Český lukostřelecký svaz

Právní forma spolek

IČO 48549452

Adresa sídla Zátopkova 100/2, 16900 Praha 6

Název výzvy Výzva REPRE 2020

Název projektu Sportovní reprezentace ČR v lukostřelbě 2020

Č.j. Rozhodnutí  o 

poskytnutí dotace
502020_1_015

Kontaktní osoba, která vyúčtování zpracovala, telefon, e-mail: 

Martina Macková, 774433884, sekretariat@czecharchery.cz

V Praze dne 9.2.2021

                                                                                   ………………………………………………………….

                                                                                                 Ing. Zdeněk Horáček

                                                                                                      předseda svazu

Povinné přílohy:  

Kopie avíza o vratce (pouze v případě vrácených nevyužitých prostředků zpět na účet MŠMT)

Vyúčtování dotace za rok 2020

Potvrzuji, že údaje uvedené ve „Vyúčtování dotace za rok 2020“ jsou správné a pravdivé. Žádné skutečnosti ve věci čerpání

příspěvku a realizace projektu jsme nezamlčeli.

Vyúčtování dotace je příjemce povinen předložit MŠMT nejpozději do 15. 2. 2021, není-li na informaci uvedeno jinak. 

Příjemce je současně povinen finančně vypořádat poskytnutou dotaci nejpozději do 15. 2. 2021, v souladu                                                                   

s vyhláškou č. 367/2015 Sb., o zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů se státním rozpočtem, státními finančními 

aktivy a Národním fondem (vyhláška o finančním vypořádání).- viz. Tabulka č. 3 (příloha č.3 k vyhlášce č.367/2015 Sb.)

Tabulka č. 1: Přehled zdrojů financování projektu (Příloha č. 1 b)

Tabulka č. 2: Rozpočet projektu podle nákladových položek (Příloha č. 1 c)

Tabulka č. 3: Finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí poskytnutých příjemcům přímo ze státního rozpočtu 

nebo státních finančních aktiv- část A. (Příloha č.3 k vyhlášce č. 367/2015Sb.) (Příloha č. 1 d)



         

Poskytnuté finanční 

prostředky

 v Kč

Čerpané 

finanční prostředky 

v Kč

Podíl zdroje na 

financování projektu 

v %

1 MŠMT    - odbor sportu 2 005 000 2 005 000 100%

2 MŠMT    - jiný odbor 0%

3 0%

4 0%

5 0%

6 0%

7 0%

8 0%

9 0%

10

Orgány státní správy celkem 2 005 000 2 005 000 100%

11 0%

12 0%

Orgány územní samosprávy 0 0 0%

13 0%

14 0%

15 0%

16 0%

17 0%

18 0%

19 0%

20 0%

21

Finanční zdroje celkem * 2 005 000 2 005 000 100%

Ostatní resorty státní správy

Tabulka č. 1 Přehled zdrojů financování projektu                                                                       Příloha č. 1b)

Poskytovatel dotace                                                         

MPSV

Ministerstvo zdravotnictví

Ministerstvo vnitra

Nadace zahraniční i tuzemské

Úřad vlády

Ostatní mezirezortní rady vlády  

(komise a výbory)

Úřady práce

Ostatní orgány státní správy

0%

Kraj 

Obec

Fondy zdrav. pojišťoven

 * Údaj o celkových poskytnutých finančních prostředcích musí být minimálně ve stejné výši jako údaj o celkové výši rozpočtu 

projektu uvedený v Rozhodnutí o poskytnutí dotace

Sbírky

Sponzorské dary

Příjmy od klientů

Prostředky strukturál. fondů EU

Zahraniční zdroje

Vlastní zdroje

Ostatn

0%

 



Příloha 1 - Rozpočet

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena [v Kč]

Celkové výdaje na 

položku [v Kč]
 Vyúčtování 

1.Výdaje na zaměstnance 25 000,00 28 000,00

Konečných příjemců 0,00 0,00

Žadatele o dotaci 25 000,00 28 000,00

Mzdy měsíc 0,00 0,00

0,00

Odměny z dohod (DPČ)
měsíc 

(hodina) 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

 Odměny z dohod (DPP) hodina 25 000,00 28 000,00

Oprava terčovnic hodina 100,00 250,00 25 000,00 28 000,00

Zákonné odvody měsíc 0,00 0,00

0,00 0,00

Refundace (kumulativně) 0,00 0,00

2. Služby (podrobně vypsat, možnost doplnit další řádky) 934 000,00 883 387,00

Konečných příjemců 0,00 0,00

Žadatele o dotaci 934 000,00 883 387,00

TOP 3 střelci - repre A osoba 3,00 190 000,00 570 000,00 308 441,00

TOP 1 střelec - repre B osoba 1,00 100 000,00 100 000,00 40 442,00

Soustředění - dospělí + dorost akce 1,00 48 000,00 48 000,00 90 984,00

Trenérské a sportovní služby vedoucí RD osoba 1,00 200 000,00 200 000,00 427 900,00

Lékařské prohlídky akce 1,00 16 000,00 16 000,00 15 620,00

3. Materiál (podrobně vypsat, možnost doplnit další řádky) 1 046 000,00 1 093 613,00

Konečných příjemců 0,00 0,00

Žadatele o dotaci 1 046 000,00 1 093 613,00

Reprezentační oblečení kolekce soubor 1,00 61 000,00 61 000,00 45 954,00

Výživové doplňky soubor 1,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

Materiál na opravu terčovnic soubor 1,00 275 000,00 275 000,00 274 839,00

Materiálové vybavení repre - středy, ramena, šípy soubor 1,00 235 000,00 235 000,00 289 109,00

Materiálové vybavení Top A+B soubor 1,00 250 000,00 275 000,00 283 711,00

2 005 000,00 2 005 000,00

0,00 0,00

Dotace MŠMT 2 005 000,00 2 005 000,00

0,00 0,00

CELKOVÉ PŘÍJMY 2 005 000,00 2 005 000,00

 Druh výdajů rozpočtu                                                           
(vyplňujte pouze bílá pole, v případě potřeby přidejte řádky)

ROZPOČET  2020 - změna 11/2020

Žadatel :  Český lukostřelecký svaz

Příjmy                                                                                                                                                                                

 (podrobně vypsat, možnost doplnit další řádky)

CELKOVÉ VÝDAJE

z toho konečných příjemců

Stránka 1



CELKEM Celkem výdaje na zaměstnance Celkem služby Celkem materiál

0,00 0,00 0,00 0,00

Název spolku IČO
Poskytnuté finanční prostředky z 

dotace
Výdaje na zaměstnance Služby Materiál

Seznam konečných příjemců včetně rozpočtu





                      Příloha č.2  

 

Soupis jmenovitých údajů o mzdových nákladech                                                                                                                                  

 

 

Pořadové 

číslo 
Období Příjmení Jméno 

Datum 

narození 
Účel použití Odměna * Poznámka 

1  01/2020 Preclík Jan 21.01.1984 Trenérsko-metodický servis 3 000,00 DPP 

2  09/2020 Lejsek Zdeněk 18.06.1951 Trenérsko-metodický servis 10 000,00 DPP 

3  10/2020 Lejsek Zdeněk 18.06.1951 Trenérsko-metodický servis 10 000,00 DPP 

4  12/2020 Lejsek Zdeněk 18.06.1951 Trenérsko-metodický servis 5 000,00 DPP 

5  01/2020 Šípek Jan 13.10.1986 Trenérsko-metodický servis 20 000,00 fakturace 

6 1. – 2.2020 Majarová Hana 16.05.1982 Trenérsko-metodický servis 16 600,00 fakturace 

7 1. – 6.2020 Macková Martina  17.12.1962 Trenérsko-metodický servis 20 000,00 fakturace 

8 1. – 11.2020 Macková Martina  17.12.1962 Trenérsko-metodický servis 27 500,00 fakturace 

9  02/2020 Šípek Jan 13.10.1986 Trenérsko-metodický servis 20 000,00 fakturace 

10  03/2020 Šípek Jan 13.10.1986 Trenérsko-metodický servis 20 000,00 fakturace 

11 3. – 4.2020 Majarová Hana 16.05.1982 Trenérsko-metodický servis 16 600,00 fakturace 

12 5. – 6.2020 Majarová Hana 16.05.1982 Trenérsko-metodický servis 15 800,00 fakturace 

13  06/2020 Šípek Jan 13.10.1986 Trenérsko-metodický servis 10 000,00 fakturace 

14 0 7/2020 Šípek Jan 13.10.1986 Trenérsko-metodický servis 20 000,00 fakturace 

15  07/2020 Vožech Jan 07.01.1990 Kondiční trenér 800,00 fakturace 

16 7. – 8.2020 Majarová Hana 16.05.1982 Trenérsko-metodický servis 17 000,00 fakturace 

17 08/2020 Šípek Jan 13.10.1986 Trenérsko-metodický servis 20 000,00 fakturace 

18  09/2020 Šípek Jan 13.10.1986 Trenérsko-metodický servis 20 000,00 fakturace 

19 9. – 10.2020 Majarová Hana 16.05.1982 Trenérsko-metodický servis 17 000,00 fakturace 

20  10/2020 Šípek Jan 13.10.1986 Trenérsko-metodický servis 20 000,00 fakturace 

21  11/2020 Šípek Jan 13.10.1986 Trenérsko-metodický servis 20 000,00 fakturace 



22  11/2020 Majarová Hana 16.05.1982 Trenérsko-metodický servis 8 500,00 fakturace 

23  12/2020 Majarová Hana 16.05.1982 Trenérsko-metodický servis 8 500,00 fakturace 

24  12/2020 Šípek Jan 13.10.1986 Trenérsko-metodický servis 9 600,00 fakturace 

25 1. – 12.2020 Majarová Hana 16.05.1982 Trenérsko-metodický servis 100 000,00 fakturace 

CELKEM           455 900,00   

 

Soupis musí obsahovat veškeré vyplacené „mzdové náklady“ = měsíční mzdy, odměny z DPP/DPČ a rovněž i měsíční fakturace trenérů OSVČ. 

 
*) měsíční hrubá mzda u zaměstnanců a měsíční odměny pro DPP/DPČ a měsíční fakturace u trenérů OSVČ 

 



            Příloha č. 3 

            

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

 k čerpání státních neinvestičních prostředků 

 

za rok:     2020 

Program:    REPRE 2019 

Rozhodnutí č.:    502020_1_015_Z 

Celková dotace v tis. Kč:  2 005 

 

Komentář: 

Poskytnutá dotace ve výši 2 005 tis. Kč z dotačního programu „Program REPRE“ byla využita 

výhradně na podporu státní reprezentace, a to: 

 

✓ Z dotace bylo hrazeno zajištění přípravy TOP 4 reprezentantů, tři muži, jedna žena, celkem 

bylo použito z dotace 349 tis. Kč na vlastní individuální přípravu, podíl těchto nákladů na 

celkové dotaci činí 17 %, 

✓ z dotace byly hrazeny náklady na soustředění, lékařské prohlídky v celkové výši 106 tis. Kč 

✓ z dotace byly uhrazeny mzdové náklady na DPP v celkové výši 28 tis. Kč, podíl těchto 

mzdových nákladů na celkové dotaci činí 1,4% 

✓ z dotace byly hrazeny trenérské služby v celkové výši 428 tis. Kč, podíl těchto mzdových 

nákladů na celkové dotaci činí 21%, 

✓ z dotace byl hrazen nákup lukostřeleckého materiálu, sportovní oblečení, doplňkový 

výživový program a materiál na opravu terčovnic, které má reprezentace v SC Nymburk 
 

 

 

Datum: 13.2.2021 

Zpracoval: Martina Macková 

Schválil: Ing. Zdeněk Horáček 

 

 

 
 


	C:\Users\Zdenek\OneDrive - Lukostřelecký klub ARCUS Plzeň, z. s\Plocha\ČLS\Dotace\2020\Repre\Vyúčtování\Vyúčtování PDF\Příloha č 1b_Přehled zdrojů financování projektu_REPRE_ČLS.pdf
	C:\Users\Zdenek\OneDrive - Lukostřelecký klub ARCUS Plzeň, z. s\Plocha\ČLS\Dotace\2020\Repre\Vyúčtování\Vyúčtování PDF\Příloha č 1c_Rozpočet projektu vč. seznamu KP_REPRE_ČLS.pdf
	C:\Users\Zdenek\OneDrive - Lukostřelecký klub ARCUS Plzeň, z. s\Plocha\ČLS\Dotace\2020\Repre\Vyúčtování\Vyúčtování PDF\Příloha č 1d_Finanční vypořádání_REPRE_ČLS.pdf
	C:\Users\Zdenek\OneDrive - Lukostřelecký klub ARCUS Plzeň, z. s\Plocha\ČLS\Dotace\2020\Repre\Vyúčtování\Vyúčtování PDF\Příloha č 2_Soupis mzdových nákladů_REPRE_ČLS.pdf
	C:\Users\Zdenek\OneDrive - Lukostřelecký klub ARCUS Plzeň, z. s\Plocha\ČLS\Dotace\2020\Repre\Vyúčtování\Vyúčtování PDF\Příloha č 3_Závěrečná zpráva_REPRE_ČLS.pdf

		2021-02-09T18:14:51+0100
	Ing. Zdeněk Horáček


		2021-02-10T13:14:26+0100
	Ing. Zdeněk Horáček


		2021-02-13T11:32:22+0100
	Ing. Zdeněk Horáček


		2021-02-13T11:09:32+0100
	Ing. Zdeněk Horáček


		2021-02-13T11:41:53+0100
	Ing. Zdeněk Horáček




